
UCHWAŁA NR XIX/204/2016
RADY GMINY LISIA GÓRA

z dnia 20 września 2016 roku

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Lisia Góra na 2016 r. Nr XIII/114/2015
z 29 grudnia 2015 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 , pkt 9 lit.i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(tj. Dz.U. z 2016 r , poz. 446 ) oraz art. 211, art. 212 i art. 237 ust 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 
finansach publicznych (  Dz.U. z 2013 r.  poz.885 z póź. zm )  Rada Gminy Lisia Góra uchwala co następuje;

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 130 062,38 zł jak w tabeli Nr 1 do niniejszej uchwały.

Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 130 062,38zł jak w tabeli Nr 2 do niniejszej uchwały.

Dokonuje się przeniesień w planie wydatków jak w tabeli nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 2. W Uchwale Budżetowej Gminy na rok 2016 dokonuje się następujących zmian:

1. Tabela Nr 6 do Uchwały Budżetowej otrzymuje brzmienie jak tabela Nr 3 do niniejszej uchwały.

Załącznik Nr 1 do Uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 1 do niniejszej  uchwały.

2. W § 3 ust. 1 , 2 i 3 otrzymuje brzmienie:

1. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w kwocie 5 397 428,00 zł, 
który zostanie pokryty z pożyczek i kredytów w łącznej kwocie 5 397 428,00 zł.

2. Ustala się przychody budżetu w łącznej kwocie 6 624 401,00 zł. i rozchody budżetu w łącznej kwocie 1 
226 973,00 zł.

3. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych w 2016 roku:

1) kredytów i pożyczek zaciąganych w kwocie  6 290 948,00 zł. z czego:

- na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 5 397 428,00 zł.

- na spłatę zobowiązań z tytułu wcześniej zaciągniętych kredytów i pożyczek w łącznej kwocie 893 
520,00 zł.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 26 września 2016 r.

Poz. 5420



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego oraz BIP Urzędu Gminy Lisia Góra.

 
Przewodniczący Rady Gminy

Wojciech Szatko

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 5420



Tabela Nr 1 do Uchwały Rady Gminy Lisia Góra Nr XIX/204/2016 z 20.09.2016 r

w złotych

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

700 Gospodarka mieszkaniowa 349 050,00 0,00 14 000,00 363 050,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 349 050,00 0,00 14 000,00 363 050,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 
pieniężnej 0,00 0,00 14 000,00 14 000,00

758 Różne rozliczenia 16 603 139,00 0,00 45 107,38 16 648 246,38

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 12 447 550,00 0,00 8 177,00 12 455 727,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 12 447 550,00 0,00 8 177,00 12 455 727,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 23 000,00 0,00 36 930,38 59 930,38

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

6330
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 0,00 36 930,38 36 930,38

801 Oświata i wychowanie 2 225 683,52 0,00 6 355,00 2 232 038,52

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

650 071,56 0,00 0,00 650 071,56

80195 Pozostała działalność 110 071,56 0,00 6 355,00 116 426,56

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

110 071,56 0,00 0,00 110 071,56

0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 
pieniężnej 0,00 0,00 6 355,00 6 355,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 5420



852 Pomoc społeczna 15 873 903,62 0,00 40 000,00 15 913 903,62

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

85202 Domy pomocy społecznej 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

0830 Wpływy z usług 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 176 000,00 0,00 14 100,00 1 190 100,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność 0,00 0,00 14 100,00 14 100,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2020
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące realizowane przez gminę na podstawie porozumień z 
organami administracji rządowej

0,00 0,00 14 100,00 14 100,00

926 Kultura fizyczna 42 900,00 0,00 10 500,00 53 400,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 42 900,00 0,00 10 500,00 53 400,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 24 000,00 0,00 10 500,00 34 500,00

Ogółem: 48 319 655,89 0,00 130 062,38 48 449 718,27
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

650 071,56 0,00 0,00 650 071,56

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 5420



Tabela Nr 2 do Uchwały Rady Gminy Lisia Góra Nr XIX/204/2016 z dnia 20.09.2016
Z tego

z tego:z tego:

w tym:z tego:
Dzi
ał

Rozdz
iał Nazwa Plan Wydatki

bieżące wydatki
jednostek

budżetowych,
wynagrodzeni
a i składki od 
nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa 
długu

Wydatki
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 
objęcie akcji 
i udziałów 

oraz 
wniesienie 

wkładów do 
spółek 
prawa 

handlowego.
1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

przed zmianą 2 838 175,00 753 938,00 546 438,00 53 950,00 492 488,00 206 500,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 2 084 237,00 2 084 237,00 0,00 0,00

zmniejszenie -21 011,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -21 011,00 -21 011,00 0,00 0,00

zwiększenie 38 869,00 38 869,00 0,00 0,00 0,00 38 869,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
600 Transport i łączność

po zmianach 2 856 033,00 792 807,00 546 438,00 53 950,00 492 488,00 245 369,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 2 063 226,00 2 063 226,00 0,00 0,00
przed zmianą 206 500,00 206 500,00 0,00 0,00 0,00 206 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 38 869,00 38 869,00 0,00 0,00 0,00 38 869,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
60004 Lokalny transport zbiorowy

po zmianach 245 369,00 245 369,00 0,00 0,00 0,00 245 369,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 016 433,00 456 988,00 456 988,00 0,00 456 988,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 559 445,00 1 559 445,00 0,00 0,00

zmniejszenie -21 011,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -21 011,00 -21 011,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
60016 Drogi publiczne gminne

po zmianach 1 995 422,00 456 988,00 456 988,00 0,00 456 988,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 538 434,00 1 538 434,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 123 039,00 426 216,00 426 216,00 12 000,00 414 216,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 696 823,00 696 823,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00
700 Gospodarka mieszkaniowa

po zmianach 1 137 039,00 426 216,00 426 216,00 12 000,00 414 216,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 710 823,00 710 823,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 123 039,00 426 216,00 426 216,00 12 000,00 414 216,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 696 823,00 696 823,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami

po zmianach 1 137 039,00 426 216,00 426 216,00 12 000,00 414 216,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 710 823,00 710 823,00 0,00 0,00

przed zmianą 20 787 620,52 20 363 353,52 17 450 741,85 14 158 515,00 3 292 226,85 2 067 840,11 734 700,00 110 071,56 0,00 0,00 424 267,00 424 267,00 0,00 0,00

zmniejszenie -17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -17 000,00 -17 000,00 0,00 0,00

zwiększenie 39 604,38 9 604,00 9 604,00 2 975,00 6 629,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,38 30 000,38 0,00 0,00
801 Oświata i wychowanie

po zmianach 20 810 224,90 20 372 957,52 17 460 345,85 14 161 490,00 3 298 855,85 2 067 840,11 734 700,00 110 071,56 0,00 0,00 437 267,38 437 267,38 0,00 0,00

przed zmianą 10 013 131,88 9 606 864,88 7 993 901,77 6 962 569,00 1 031 332,77 1 233 563,11 379 400,00 0,00 0,00 0,00 406 267,00 406 267,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 000,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,38 30 000,38 0,00 0,00
80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 10 043 132,26 9 606 864,88 7 993 901,77 6 962 569,00 1 031 332,77 1 233 563,11 379 400,00 0,00 0,00 0,00 436 267,38 436 267,38 0,00 0,00

przed zmianą 4 186 341,00 4 168 341,00 3 933 741,00 2 967 300,00 966 441,00 120 000,00 114 600,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -17 000,00 -17 000,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 249,00 3 249,00 3 249,00 0,00 3 249,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80104 Przedszkola

po zmianach 4 172 590,00 4 171 590,00 3 936 990,00 2 967 300,00 969 690,00 120 000,00 114 600,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00

przed zmianą 149 871,56 149 871,56 35 000,00 4 000,00 31 000,00 0,00 4 800,00 110 071,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 355,00 6 355,00 6 355,00 2 975,00 3 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80195 Pozostała działalność

po zmianach 156 226,56 156 226,56 41 355,00 6 975,00 34 380,00 0,00 4 800,00 110 071,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 16 922 589,62 16 916 089,62 2 012 010,28 1 249 396,00 762 614,28 95 580,00 14 808 
499,34

0,00 0,00 0,00 6 500,00 6 500,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00852 Pomoc społeczna

zwiększenie 40 000,00 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 5420



po zmianach 16 962 589,62 16 956 089,62 2 052 010,28 1 289 396,00 762 614,28 95 580,00 14 808 
499,34

0,00 0,00 0,00 6 500,00 6 500,00 0,00 0,00

przed zmianą 447 150,00 440 650,00 419 653,66 377 493,00 42 160,66 0,00 20 996,34 0,00 0,00 0,00 6 500,00 6 500,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 40 000,00 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85219 Ośrodki pomocy społecznej

po zmianach 487 150,00 480 650,00 459 653,66 417 493,00 42 160,66 0,00 20 996,34 0,00 0,00 0,00 6 500,00 6 500,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 5420



Z tego

z tego:z tego:

w tym:z tego:
Dzi
ał

Rozdz
iał Nazwa Plan Wydatki

bieżące wydatki
jednostek

budżetowych,
wynagrodzeni
a i składki od 
nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa 
długu

Wydatki
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 
objęcie akcji 
i udziałów 

oraz 
wniesienie 

wkładów do 
spółek 
prawa 

handlowego.
1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

przed zmianą 2 312 281,00 2 188 925,00 2 188 925,00 77 000,00 2 111 925,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 123 356,00 123 356,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00

zwiększenie 14 100,00 14 100,00 14 100,00 0,00 14 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

po zmianach 2 316 381,00 2 203 025,00 2 203 025,00 77 000,00 2 126 025,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 113 356,00 113 356,00 0,00 0,00

przed zmianą 547 000,00 457 000,00 457 000,00 0,00 457 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg

po zmianach 537 000,00 457 000,00 457 000,00 0,00 457 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00

przed zmianą 110 958,00 77 602,00 77 602,00 0,00 77 602,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 356,00 33 356,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 14 100,00 14 100,00 14 100,00 0,00 14 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
90095 Pozostała działalność

po zmianach 125 058,00 91 702,00 91 702,00 0,00 91 702,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 356,00 33 356,00 0,00 0,00

przed zmianą 936 000,00 936 000,00 0,00 0,00 0,00 936 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 000,00 21 000,00 0,00 0,00
921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

po zmianach 957 000,00 936 000,00 0,00 0,00 0,00 936 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 000,00 21 000,00 0,00 0,00

przed zmianą 579 000,00 579 000,00 0,00 0,00 0,00 579 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

po zmianach 589 000,00 579 000,00 0,00 0,00 0,00 579 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

przed zmianą 357 000,00 357 000,00 0,00 0,00 0,00 357 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00
92116 Biblioteki

po zmianach 368 000,00 357 000,00 0,00 0,00 0,00 357 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00

przed zmianą 648 827,00 403 427,00 122 427,00 44 120,00 78 307,00 281 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 245 400,00 245 400,00 0,00 0,00

zmniejszenie -19 000,00 -19 000,00 0,00 0,00 0,00 -19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 29 500,00 10 500,00 10 500,00 5 000,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 000,00 19 000,00 0,00 0,00
926 Kultura fizyczna

po zmianach 659 327,00 394 927,00 132 927,00 49 120,00 83 807,00 262 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 264 400,00 264 400,00 0,00 0,00

przed zmianą 573 827,00 328 427,00 47 427,00 4 620,00 42 807,00 281 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 245 400,00 245 400,00 0,00 0,00

zmniejszenie -19 000,00 -19 000,00 0,00 0,00 0,00 -19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 29 500,00 10 500,00 10 500,00 5 000,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 000,00 19 000,00 0,00 0,00
92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej

po zmianach 584 327,00 319 927,00 57 927,00 9 620,00 48 307,00 262 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 264 400,00 264 400,00 0,00 0,00

przed zmianą 53 717 083,89 47 111 515,89 27 215 100,88 18 404 417,00 8 810 683,88 3 603 130,11 15 865 
213,34

110 071,56 18 000,00 300 000,00 6 605 568,00 6 605 568,00 0,00 0,00

zmniejszenie -67 011,00 -19 000,00 0,00 0,00 0,00 -19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -48 011,00 -48 011,00 0,00 0,00

zwiększenie 197 073,38 113 073,00 74 204,00 47 975,00 26 229,00 38 869,00 0,00 0,00 0,00 0,00 84 000,38 84 000,38 0,00 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 53 847 146,27 47 205 588,89 27 289 304,88 18 452 392,00 8 836 912,88 3 622 999,11 15 865 
213,34

110 071,56 18 000,00 300 000,00 6 641 557,38 6 641 557,38 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 5420



Tabela Nr 3 do Uchwały Rady Gminy Lisia Góra Nr XIX/204/2016 z 20.09.2016 r

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 1 598 555,00 0,00 1 598 555,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 1 186 500,00 0,00 1 186 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 186 500,00 0,00 1 186 500,00

Budowa kanalizacji w Nowych Żukowicach 76 500,00 0,00 76 500,00

Budowa kanalizacji w Zaczarniu 870 000,00 0,00 870 000,00

Budowa przesyłu ścieków z Lisiej Góry do Brzozówki. 40 000,00 0,00 40 000,00

Dobudowa sieci wodociągowo kanalizacyjnej wg. potrzeb mieszkańców 200 000,00 0,00 200 000,00

01095 Pozostała działalność 412 055,00 0,00 412 055,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 412 055,00 0,00 412 055,00

Budowa Drogi transportu rolnego 251 470,00 0,00 251 470,00

Przebudowa drogi transportu rolniczego w Lisiej Górze "Koło szkoły" i drogi 
Gminnej ul. Zagumnie. 160 585,00 0,00 160 585,00

600 Transport i łączność 2 084 237,00 - 21 011,00 2 063 226,00

60011 Drogi publiczne krajowe 15 000,00 0,00 15 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00 0,00 15 000,00

Opracowanie  dokumentacji projektowej dla przebudowy skrzyżowania  drogi 
krajowej Nr 73 z drogą powiatową na Kobierzyn w miejscowości Breń 15 000,00 0,00 15 000,00

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 24 465,00 0,00 24 465,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych

24 465,00 0,00 24 465,00

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorzadu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych

24 465,00 0,00 24 465,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 485 327,00 0,00 485 327,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 485 327,00 0,00 485 327,00

Budowa chodnika przy drodze powiatowej w Kobierzynie 30 000,00 0,00 30 000,00

Budowa chodnika w St. Żukowicach przy drodze powiatowej nr 1371 K wraz z 
miejscami postojowymi - Etap II 150 754,00 0,00 150 754,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 5420



Budowa chodnika w Zaczarniu przy drodze powiatowej nr 1375 K 249 973,00 0,00 249 973,00

Budowa ścieżki rowerowej przy drodze powiatowej w Śmignie 54 600,00 0,00 54 600,00

60016 Drogi publiczne gminne 1 559 445,00 - 21 011,00 1 538 434,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 559 445,00 - 21 011,00 1 538 434,00

Budowa chodnika przy drodze gminnej w Brniu 70 000,00 0,00 70 000,00

Budowa chodnika przy drodze gminnej w Łukowej 30 000,00 0,00 30 000,00

Budowa chodnika przy ul. Rolniczej w Lisiej Górze. 107 400,00 - 21 011,00 86 389,00

Budowa drogi łączacą ul. Południową z drogą krajową nr 73 w Lisiej Górze 
wraz z przebudową skrzyżowania. 50 000,00 0,00 50 000,00

Budowa miejsc postojowych w Nowych Żukowicach 40 000,00 0,00 40 000,00

Budowa miejsc postojowych w Starych Żukowicach 0,00 0,00 0,00

Modernizacja cieku wodnego przy drodze gminnej w Łukowej 55 400,00 0,00 55 400,00

Przebudowa drogi gminnej koło SP w Lisiej Górze 0,00 0,00 0,00

Przebudowa drogi gminnej Nr 203718K w miejscowości Kobierzyn 3 450,00 0,00 3 450,00

Przebudowa drogi gminnej ulicy Południowej w Lisiej Górze 616 482,00 0,00 616 482,00

Przebudowa drogi gminnej w Nowej Jastrząbce 35 000,00 0,00 35 000,00

Przebudowa drogi gminnej w Pawęzowie "Przy granicy " 0,00 0,00 0,00

Przebudowa dróg gminnych ul. Słonecznej, Promiennej i Ogrodowej 457 013,00 0,00 457 013,00

Przebudowa i remont dróg gminnych: nr 203728K "Żukowice - Polany" w 
miejscowości Stare Żukowice, nr 203731K "Nowe Żukowice - Laski" w 
miejscowości Stare Żukowice i Nowe Żukowice.

50 000,00 0,00 50 000,00

Remont cieku wodnego przy drodze gminnej  w Nowej Jastrząbce 40 000,00 0,00 40 000,00

Remont drogi gminnej nr K 203722 w miejscowosci Zaczarnie 4 700,00 0,00 4 700,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 696 823,00 14 000,00 710 823,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 696 823,00 14 000,00 710 823,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 430 000,00 14 000,00 444 000,00

Dobudowa sali dla oddziału przedszkolnego w Kobierzynie 307 000,00 0,00 307 000,00

Odnowienie elewacji na budynku SP w Kobierzynie 0,00 14 000,00 14 000,00

Remont budynku pod wynajem w Starych Żukowicach 30 000,00 0,00 30 000,00

Remont centralnego ogrzewania starej SP w Pawęzowie 30 000,00 0,00 30 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 5420



Remont dachu na budynku starej SP w Pawęzowie 63 000,00 0,00 63 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 266 823,00 0,00 266 823,00

Wykup gruntów pod drogi 206 790,00 0,00 206 790,00

Zakup wiat przystankowych. 60 033,00 0,00 60 033,00

750 Administracja publiczna 31 000,00 0,00 31 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 31 000,00 0,00 31 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 31 000,00 0,00 31 000,00

Budowa i wdrożenie systemu e-usług publicznych w Gminie Lisia Góra z 
wykorzystaniem elektronicznych systemów zarządzania 27 400,00 0,00 27 400,00

Zakup zestawu komputerowego 3 600,00 0,00 3 600,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 105 070,00 0,00 105 070,00

75404 Komendy wojewódzkie Policji 26 250,00 0,00 26 250,00

6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych 26 250,00 0,00 26 250,00

Wpłaty jednostek na państowy fundusz celowy 26 250,00 0,00 26 250,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 78 820,00 0,00 78 820,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 71 820,00 0,00 71 820,00

Rozbudowa i przebudowa istniejącej remizy OSP w Kobierzynie w ramach 
programu "Małopolskie remizy" 71 820,00 0,00 71 820,00

6230
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do 
sektora finansów publicznych

7 000,00 0,00 7 000,00

Dotacja celowa Dla OSP 7 000,00 0,00 7 000,00

758 Różne rozliczenia 71 993,00 0,00 71 993,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 71 993,00 0,00 71 993,00

6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 71 993,00 0,00 71 993,00

Rezerwa na wydatki majatkowe 71 993,00 0,00 71 993,00

801 Oświata i wychowanie 424 267,00 13 000,38 437 267,38

80101 Szkoły podstawowe 406 267,00 30 000,38 436 267,38

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 406 267,00 30 000,38 436 267,38

Oświetlenie placu zabaw przy SP w Brzozówce 4 736,00 0,00 4 736,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 5420



Przebudowa i rozbudowa istniejącego budynku SP w Brniu 20 000,00 0,00 20 000,00

Przebudowa i rozbudowa istniejącego budynku SP w Łukowej 27 600,00 0,00 27 600,00

Przebudowa linii średniego napięcia na boisku sportowym przy SP w 
Brzozówce 62 264,00 0,00 62 264,00

Remont łazienek w SP w Brniu 85 000,00 0,00 85 000,00

Remont SP w Nowych Żukowcach 206 667,00 0,00 206 667,00

Utwardzenie działki przy SP w Brniu 0,00 30 000,38 30 000,38

80104 Przedszkola 18 000,00 - 17 000,00 1 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 18 000,00 - 17 000,00 1 000,00

Budowa Przedszkola w N.Żukowicach 1 000,00 0,00 1 000,00

Zakup schodołazów do przedszkola w Starych Żukowicach 17 000,00 - 17 000,00 0,00

851 Ochrona zdrowia 160 000,00 0,00 160 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 160 000,00 0,00 160 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 160 000,00 0,00 160 000,00

Współfinansowanie infrastruktury sportowej 160 000,00 0,00 160 000,00

852 Pomoc społeczna 6 500,00 0,00 6 500,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 6 500,00 0,00 6 500,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 6 500,00 0,00 6 500,00

Zakup monitora wielkoformatowego 6 500,00 0,00 6 500,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 058 367,00 0,00 1 058 367,00

85305 Żłobki 1 058 367,00 0,00 1 058 367,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 058 367,00 0,00 1 058 367,00

Rozbudowa istniejącego przedszkola w Lisiej Górze z przeznaczeniem na 
potrzeby przedszkola i żłobka 1 058 367,00 0,00 1 058 367,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 123 356,00 - 10 000,00 113 356,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 90 000,00 - 10 000,00 80 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 90 000,00 - 10 000,00 80 000,00

Dobudowa oświetlenia ulicznego 60 000,00 - 10 000,00 50 000,00

Dobudowa oświetlenia ulicznego w Brniu 30 000,00 0,00 30 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 5420



90095 Pozostała działalność 33 356,00 0,00 33 356,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 33 356,00 0,00 33 356,00

Odnowa centrum wsi Lisia Góra 33 356,00 0,00 33 356,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 21 000,00 21 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 10 000,00 10 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 10 000,00 10 000,00

Modernizacja i wyposażenie budynku GOK 0,00 10 000,00 10 000,00

92116 Biblioteki 0,00 11 000,00 11 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 11 000,00 11 000,00

Zakup schodołazów do Gminnej Biblioteki w Starych Żukowicach 0,00 11 000,00 11 000,00

926 Kultura fizyczna 245 400,00 19 000,00 264 400,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 245 400,00 19 000,00 264 400,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 245 400,00 19 000,00 264 400,00

Budowa boiska wielofunkcyjnego w Śmignie 245 400,00 0,00 245 400,00

Wykonanie ogrodzenia boiska sportowego KS Śmigno 0,00 19 000,00 19 000,00

Razem 6 605 568,00 35 989,38 6 641 557,38

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 5420



Załącznik do Uchwały Nr XIX/204/2016
Rady Gminy Lisia Góra
z dnia 20 września 2016 r.

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELONYCH Z BUDŻETU GMINY W 
2016 R

OGÓŁEM 3 654 464,11 zł

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 1 350 044,00 zł

Dział Rozdz. Nazwa Plan
600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 269 834,00 zł

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 24 465,00 zł
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych

24 465,00 zł

60004 Lokalny transport zbiorowy 245 369,00 zł
Dotacja celowa na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień miedzy jednostkami samorządu 
terytorialnego

245 369,00 zł

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 130 000,00 zł
80104 Przedszkola 120 000,00 zł

Dotacja celowa na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień miedzy jednostkami 
samorządowymi

120 000,00 zł

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 10 000,00 zł
Dotacja celowa na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień miedzy jednostkami 
samorządowymi

10 000,00 zł.

851 OCHRONA ZDROWIA 14 210,00 zł
85149 Programy polityki zdrowotnej 14 210,00 zł

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących.

14 210,00 zł

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 
NARODOWEGO 936 000,00 zł

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 579 000,00 zł
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorzadowej 
instytucji kultury 579 000,00 zł

Dotacja dla Gminnego Ośrodka Kultury 579 000,00 zł
92116 Biblioteki 357 000,00 zł

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 
instytucji kultury 357 000,00 zł

Dotacja dla Gminnej Biblioteki Publicznej 357 000,00 zł

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 5420



Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 2 304 420,11 zł

Dział Rozdz. Nazwa Plan
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 9 000,00 zł

75412 Ochotnicze Straże pożarne 9 000,00 zł
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora 
finansów publicznych

7 000,00 zł

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora 
finansów publicznych

2 000,00 zł

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 1 937 840,11 zł
80101 Szkoły Podstawowe 1 233 563,11 zł

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki 
systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną 
niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę 
fizyczną

1 223 846,00 zł

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom

9 717,11 zł

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 387 504,00 zł
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki 
systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną 
niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę 
fizyczną

387 504,00 zł

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach 
ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach 
zawodowych oraz szkołach artystycznych

316 773,00 zł

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki 
systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną 
niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę 
fizyczną

316 674,00 zł

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom

99,00 zł

852 POMOC SPOŁECZNA 95 580,00 zł
85203 Ośrodki Wsparcia 95 580,00 zł

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zlecanych do realizacji organizacjom prowadzącym 
działalnożć pożytku publicznego

95 580,00 zł

926 KULTURA FIZYCZNA 262 000,00 zł
92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 262 000,00 zł

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych stowarzyszeniom 262 000,00 zł

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 5420


		2016-09-26T13:04:26+0000
	Polska
	Artur Słowik; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




